

Bekent.dk ApS

Ålborgvej 132, 9300 Sæby

CVR-nr. 39 52 58 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Bent Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bekent.dk ApS
Ålborgvej 132
9300 Sæby

CVR-nr.: 39 52 58 79
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
2. regnskabsår

Direktion

Kent Larsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med elektronik eller elektriske apparater samt fotoudstyr via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.294 kr. mod 81.024 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.746 kr. mod 29.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>26/4 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	260.294	81.024
1 Personaleomkostninger	-180.009	-36.575
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.560	-4.371
Driftsresultat	69.725	40.078
Andre finansielle indtægter	0	62
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.900	-1.383
Resultat før skat	66.825	38.757
3 Skat af årets resultat	-15.079	-8.768
Årets resultat	51.746	29.989
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.746	29.989
Disponeret i alt	51.746	29.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.069	27.629
Materielle anlægsaktiver i alt	17.069	27.629
Anlægsaktiver i alt	17.069	27.629
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	180.302	60.302
Varebeholdninger i alt	180.302	60.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.070	26.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.482
Udskudte skatteaktiver	205	0
Andre tilgodehavender	6.050	5.574
Tilgodehavender i alt	68.325	36.654
Likvide beholdninger	441.236	523.685
Omsætningsaktiver i alt	689.863	620.641
Aktiver i alt	706.932	648.270

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	81.735	29.989
Egenkapital i alt	131.735	79.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	798
Hensatte forpligtelser i alt	0	798
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.702	229.298
Gæld til associerede virksomheder	2.238	0
Selskabsskat	16.082	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.970
Anden gæld	194.175	330.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.197	567.483
Gældsforpligtelser i alt	575.197	567.483
Passiver i alt	706.932	648.270

Noter

	1/1 - 31/12 2019	26/4 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	176.222	35.250
Andre omkostninger til social sikring	3.787	1.325
	180.009	36.575
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.900	1.383
	2.900	1.383
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.082	7.970
Årets regulering af udskudt skat	-1.003	798
	15.079	8.768